

John Lewis Stock Number	53123
Name	Champagne Nicolas Feuillatte Brut Réserve 37.5 cl
Ingredients	20 % Chardonnay, 40% Pinot Noir, 40% Pinot Meunier
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
Net Quantity	37.5 cl
Country of Origin	France
Storage Instructions	To preserve quality, bottles must stored horizontally in a clean, appropriate location: temperature between 10 and 15°C, store away from light, sun, frost and rain
Manufacturer's name and address	CV Champagne Nicolas Feuillatte -51530 Chouilly
Instructions for use	Drink responsibly
Nutrition Labelling	4.5 UK units UK Chief Medical Officers recommend adults do not regularly exceed: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Men 3 – 4 units a day</li> <li>- Women 2 – 3 units a day</li> </ul>
Alcoholic Strength	12% ABV
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable to wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Free from alcohol	N
Free from artificial flavours	Y
Free from artificial colours	Y

